

Linkfactory A/S

Vestergade 29, 1456 København K

CVR-nr. 30 69 54 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

Ole Gelespie Brockhuus
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Linkfactory A/S Vestergade 29 1456 København K
	Telefon: 70222322
	CVR-nr.: 30 69 54 29
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 16. regnskabsår
Bestyrelse	Annesophia Yttesen Gelespie, Formand Hans-Henrik Grieger Ole Gelespie Brockhuus
Direktion	Ole Gelespie Brockhuus, Direktør
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ragnagade 7, 2. 2100 København Ø
Modervirksomhed	IMPENDO HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af teknisk udvikling og rådgivning i forbindelse med udvikling af webapplikationer på Open Source.

Væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift

Ledelsen har iværksat effektiviseringer og rationaliseringer med henblik på optimering af selskabets indtjening, kombineret med at ledelsen forventer et øget salg i 2023.

Endvidere kan det oplyses, at selskabet har indgået betalingsaftaler med selskabets kreditorer omkring gældsafviklingen, samt fået henstand med gældsafviklingen overfor tilknyttede virksomheder.

På denne baggrund vurderer ledelsen, at de planlagte aktiviteter vil kunne gennemføres indenfor selskabets nuværende kreditfaciliteter og såfremt selskabet får behov for yderligere likviditet, så har kapitalejer afgivet støtteerklæring frem til den 31. december 2023.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.626.569 kr. mod 1.418.351 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 185.184 kr. mod 319.355 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.626.569	1.418.351
2 Personaleomkostninger	-1.583.251	-1.252.607
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.136	-5.134
Driftsresultat	41.182	160.610
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	234.129	263.469
3 Andre finansielle indtægter	-200	-600
4 Øvrige finansielle omkostninger	-26.909	-11.274
Resultat før skat	248.202	412.205
5 Skat af årets resultat	-63.018	-92.850
Årets resultat	185.184	319.355
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	185.184	319.355
Disponeret i alt	185.184	319.355

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
7	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	87.500	89.636
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>87.500</u>	<u>89.636</u>
8	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.435.203	5.227.089
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.435.203</u>	<u>5.227.089</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.522.703</u>	<u>5.316.725</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	223.196	287.706
	Andre tilgodehavender	2.374	229.431
	Tilgodehavender i alt	<u>225.570</u>	<u>517.137</u>
	Likvide beholdninger	<u>118.906</u>	<u>28.683</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>344.476</u>	<u>545.820</u>
	Aktiver i alt	<u>5.867.179</u>	<u>5.862.545</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.634.447	2.449.263
Egenkapital i alt	<u>3.134.447</u>	<u>2.949.263</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	12.332	10.496
Hensatte forpligtelser i alt	<u>12.332</u>	<u>10.496</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.321.290	0
Anden gæld	278.387	214.793
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.599.677</u>	<u>214.793</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	159.217	1.245.870
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	61.182	90.904
Anden gæld	900.324	1.351.219
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.120.723</u>	<u>2.687.993</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.720.400</u>	<u>2.902.786</u>
Passiver i alt	<u>5.867.179</u>	<u>5.862.545</u>

1 Væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift

10 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	2.449.263	2.949.263
Årets overførte overskud eller underskud	0	185.184	185.184
	500.000	2.634.447	3.134.447

Noter

1. Væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift

Ledelsen har iværksat effektiviseringer og rationaliseringer med henblik på optimering af selskabets indtjening, kombineret med at ledelsen forventer et øget salg i 2023.

Endvidere kan det oplyses, at selskabet har indgået betalingsaftaler med selskabets kreditorer omkring gældsafviklingen, samt fået henstand med gældsafviklingen overfor tilknyttede virksomheder.

På denne baggrund vurderer ledelsen, at de planlagte aktiviteter vil kunne gennemføres indenfor selskabets nuværende kreditfaciliteter og såfremt selskabet får behov for yderligere likviditet, så har kapitalejer afgivet støtteerklæring frem til den 31. december 2023.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.568.582	1.238.104
Andre omkostninger til social sikring	<u>14.669</u>	<u>14.503</u>
	<u>1.583.251</u>	<u>1.252.607</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
3. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>-200</u>	<u>-600</u>
	<u>-200</u>	<u>-600</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>26.909</u>	<u>11.274</u>
	<u>26.909</u>	<u>11.274</u>
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	61.182	90.904
Årets regulering af udskudt skat	<u>1.836</u>	<u>1.946</u>
	<u>63.018</u>	<u>92.850</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
6. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2022	884.950	884.950
Kostpris 31. december 2022	884.950	884.950
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-884.950	-884.950
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-884.950	-884.950
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	0
7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	285.733	285.733
Kostpris 31. december 2022	285.733	285.733
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-196.097	-190.963
Årets afskrivninger	-2.136	-5.134
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-198.233	-196.097
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	87.500	89.636
8. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	5.227.089	5.914.963
Tilgang i årets løb	208.114	0
Afgang i årets løb	0	-687.874
Kostpris 31. december 2022	5.435.203	5.227.089
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	5.435.203	5.227.089
Der specificeres således:		
Impendo Holding ApS	5.284.753	5.078.672
Palmaso ApS	150.450	148.417
	5.435.203	5.227.089

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
9. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	0	53.057
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-53.057</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>0</u>	<u>0</u>

10. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet restleasingydelse på 2 t.kr og en tilbagekøbsværdi på 84 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Impendo Holding ApS, CVR-nr. 34206406, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.